
 

入札結果一覧表 令和６年度         

発注状況    令和６年 11月７日 入札執行 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2024000115 

令和６年度 長泉な

めり駅東口駐輪場改

良工事 

納米里  

地内 

㈲山勝建設  

長泉町元長窪 808-1  

法人番号 9080102011895 

令和６年 11月 13 日 8,338,000 円 
令和６年 11月 14 日から 

令和７年３月 21 日まで 

工事延長 L=30.8ｍ                 

バリカー        N= 6 個 

排水構造物工               

立て看板        N= 4 個 

  集水桝工      N= 1 基          

舗装工          一式 

 付帯施設工                   

区画線工         一式 

  歩車道境界ブロック L=35ｍ 

 駐輪場付属施設工 

  自転車ラック    N=69 個 

  高所レール     N=33 個 

    

2024000116 

令和６年度 町営屋

代住宅共用灯ＬＥＤ

化改修工事 

上長窪 

地内 

富士見電機㈱  

長泉町下長窪 585-11  

法人番号 8080101006179 

令和６年 11月 13 日 9,361,000 円 
令和６年 11月 14 日から 

令和７年２月 17 日まで 
・共用灯ＬＥＤ化改修 202台 

    

2024000117 

令和６年度 納米里

公園防犯カメラ設置

工事 

納米里 

地内 

大東電機㈱  

長泉町納米里 396-5  

法人番号 6080101005851 

令和６年 11月 13 日 1,903,000 円 
令和６年 11月 14 日から 

令和７年２月 28 日まで 
防犯カメラ設置 ３台 

    

第 14回 

令和６年 11月７日 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2024000121 

令和６年度 町道舗

装工事に伴う土質調

査業務委託 

東野・ 

下土狩 

地内 

ニチレキ㈱静岡営業所 

富士市厚原 2266  

法人番号 7010001008737 

令和６年 11月 13 日 1,430,000 円 
令和６年 11月 14 日から 

令和７年２月 28 日まで 

土質調査 N=５箇所 

（1）駿河平南一色線  ３箇所 

（2）高田上土狩線   ２箇所 

    

2024000122 
令和６年度 松川改

修工事 

下土狩 

地内 

㈱関建業  

長泉町南一色 459  

法人番号 8080101005800 

令和６年 11月 13 日 42,460,000 円 
令和６年 11月 14 日から 

令和７年３月 14 日まで 

工事延長 L=34.78ｍ 

 ボックスカルバート（B1800-H1200）

L=24.42ｍ 

 車道舗装工（5-15-15）A=256 ㎡ 

 水替え工 一式 

 高密度ポリエチレン管φ600 L=33ｍ 

    

 


